

Ikast Etiket A/S
Neptunvej 6, 7430 Ikast

CVR-nr. 10 40 29 80

Årsrapport

2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juli 2018

Ulrik Lauritsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2017 - 30. april 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	<p>Ikast Etiket A/S Neptunvej 6 7430 Ikast</p> <p>Telefon: 97155312</p> <p>CVR-nr.: 10 40 29 80 Stiftet: 26. september 1986 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. maj - 30. april</p>
Bestyrelse	<p>Ulrik Lauritsen Bodil Møller Lauritsen Henning Hausted</p>
Direktion	<p>Ulrik Lauritsen</p>
Revision	<p>Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning</p>
Bankforbindelse	<p>Spar Nord, Dalgasgade 30, 7400 Herning</p>
Modervirksomhed	<p>UL Holding Ikast ApS</p>

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af køb og salg af produkter indenfor opmærkning og kontrolarmbånd.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 9.547 t.kr. mod 8.019 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.040 t.kr. mod 4.064 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	9.547.202	8.019.364
1 Personaleomkostninger	-4.255.530	-2.844.052
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-81.610	-89.374
Driftsresultat	5.210.062	5.085.938
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	64.837	90.077
Andre finansielle indtægter	46.951	35.038
Øvrige finansielle omkostninger	-139.538	-8
Resultat før skat	5.182.312	5.211.045
Skat af årets resultat	-1.141.822	-1.146.679
Årets resultat	4.040.490	4.064.366
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	4.000.000	4.000.000
Overføres til overført resultat	40.490	64.366
Disponeret i alt	4.040.490	4.064.366

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.009.705	1.331.771
2 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.085.664	4.437.037
Andre tilgodehavender	18.311	29.862
Periodeafgrænsningsposter	3.549	0
Tilgodehavender i alt	<u>3.117.229</u>	<u>5.798.670</u>
Likvide beholdninger	<u>7.380.159</u>	<u>4.203.042</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>10.497.388</u>	<u>10.001.712</u>
Aktiver i alt	<u>10.497.388</u>	<u>10.001.712</u>

Balance 30. april

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	500.000	500.000
4	Overført resultat	1.808.937	1.768.447
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	4.000.000	4.000.000
	Egenkapital i alt	<u>6.308.937</u>	<u>6.268.447</u>
 Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	14.923	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.396.283	1.164.642
	Selskabsskat	1.141.822	1.158.586
	Anden gæld	1.635.423	1.410.037
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.188.451</u>	<u>3.733.265</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>4.188.451</u>	<u>3.733.265</u>
	 Passiver i alt	 <u>10.497.388</u>	 <u>10.001.712</u>
 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
7 Eventualposter			

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.495.319	2.470.739
Pensioner	460.043	144.680
Andre omkostninger til social sikring	63.541	48.279
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>236.627</u>	<u>180.354</u>
	<u>4.255.530</u>	<u>2.844.052</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>7</u>
2. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
Tilgodehavende hos UL Holding Ikast ApS	<u>1.085.664</u>	<u>4.437.037</u>
	<u>1.085.664</u>	<u>4.437.037</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. maj 2017	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Aktiekapitalen består af 500 aktier á 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.		
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj 2017	1.768.447	1.704.081
Årets overførte overskud eller underskud	<u>40.490</u>	<u>64.366</u>
	<u>1.808.937</u>	<u>1.768.447</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. maj 2017	4.000.000	0
Udloddet udbytte	-4.000.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>4.000.000</u>	<u>4.000.000</u>
	<u>4.000.000</u>	<u>4.000.000</u>

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har leasingforpligtelse på tkr. 42, svarende til 5 måneders ydelse.

Selskabet har huslejeforpligtelse på tkr. 50, svarende til 3 måneders opsigelse.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med UL Holding Ikast ApS som administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.